
Mūsų vertybės.
 
FIXIT GRUPPE vadovaujasi keturiomis pamatinėmis vertybėmis. Visose veiklos srityse ir kryptyse propaguojame 
tvarų požiūrį ir jį nuosekliai įgyvendiname kartu su tokiomis bendrovėmis kaip antai FIXIT, GREUTOL, HASIT, KREI-
SEL ir RÖFIX.

 

Patenkinti klientai.

Patenkinti klientai yra mūsų sėkmės 
garantas. Todėl dedame visas pastan-
gas, kad visiems laikams įgytume Jūsų 
pasitikėjimą.

Aukščiausios kokybės produktai.
 
Pelnyti klientų pripažinimą mums 
padeda aukščiausios kokybės pro-
duktai, kuriuos kuriame pasitelkda-
mi dešimtmečius kauptą patirtį bei 
techninės pažangos teikiamas žinias ir 
siekdami tausoti gamtą. 

Motyvuoti darbuotojai.

Mūsų darbuotojų kompetencija, atsi-
davimas, kūrybingumas ir integralumas 
yra svarbiausias mūsų įmonės sėkmę 
lemiantis elementas.

Augimas kartu.

Mes orientuoti į ekonomišką ir efektyvų 
darbą, kad augtumėm kartu su savo 
partneriais.

Mūsų tikslas

Mūsų filosofija – mūsų pagrindas

PUOSELĖTI VERTYBES
KURTI TVARIĄ ATEITĮ.

Veikiame kryptingai  
ir gaminame tvarias  
fasadams, sienoms  
ir grindims skirtas 

statybines medžiagas 
ir sistemas.

Mūsų pastangos yra skirtos 
mūsų klientams ir 
mūsų partneriams.

 Vizija  & 

 Misija

Mus motyvuoja  
siekis kurti 

sveikas, saugias 
ir patrauklias  

gyvenamąsias 
patalpas.

Ateinančioms kartoms 
ir saugesnei aplinkai. 


